



Meldgaard Boligudlejning ApS

Ørnevang 3
9600 Aars
CVR-nr. 40606580

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.05.2020

Jesper Meldgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Meldgaard Boligudlejning ApS

Ørnevang 3

9600 Aars

CVR-nr.: 40606580

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Meldgaard Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 er selskabets først regnskabsår, hvorfor der ikke er sammenligningstal. Årets resultat blev et overskud på 1.707 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.760.761
Personaleomkostninger	1	(813.388)
Af- og nedskrivninger	2	(300.558)
Driftsresultat		2.646.815
Andre finansielle indtægter		12.999
Andre finansielle omkostninger		(449.085)
Resultat før skat		2.210.729
Skat af årets resultat	3	(503.563)
Årets resultat		1.707.166
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		331.800
Overført resultat		1.375.366
Resultatdisponering		1.707.166

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger		57.797.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle aktiver	4	57.797.857
Anlægsaktiver		57.797.857
Tilgodehavende selskabsskat		145.116
Periodeafgrænsningsposter		15.865
Tilgodehavender		160.981
Likvide beholdninger		309.664
Omsætningsaktiver		470.645
Aktiver		58.268.502

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		60.000
Overført overskud eller underskud		27.861.711
Forslag til udbytte for regnskabsåret		331.800
Egenkapital		28.253.511
Udskudt skat		3.600.400
Hensatte forpligtelser		3.600.400
Gæld til realkreditinstitutter		24.076.384
Anden gæld		19.391
Langfristede gældsforpligtelser	5	24.095.775
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	214.500
Deposita		1.362.590
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.971
Anden gæld		490.240
Kortfristede gældsforpligtelser		2.318.816
Gældsforpligtelser		26.414.591
Passiver		58.268.502
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Effekt af virksomhedskøb o.l.	60.000	26.486.345	0	0	26.546.345
Overført til reserver	0	(26.486.345)	26.486.345	0	0
Årets resultat	0	0	1.375.366	331.800	1.707.166
Egenkapital ultimo	60.000	0	27.861.711	331.800	28.253.511

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Gager og lønninger	695.290
Pensioner	85.308
Andre omkostninger til social sikring	9.429
Andre personaleomkostninger	23.361
	813.388
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

2 Af- og nedskrivninger

	2019
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	300.558
	300.558

3 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	554.884
Ændring af udskudt skat	(51.321)
	503.563

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	57.700.000	10.655
Tilgange	387.760	0
Kostpris ultimo	58.087.760	10.655
Årets afskrivninger	(289.903)	(10.655)
Af- og nedskrivninger ultimo	(289.903)	(10.655)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.797.857	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	214.500	24.076.384	23.207.200
Anden gæld	0	19.391	0
	214.500	24.095.775	23.207.200

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommene Ørnevang 4-13, Himmerlandsgade 144, Drosselvej 2A og Gl. Tingvej 40 D, Gl. Tingvej 40 A, Drosselvej 2 og Drosselvej 4.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme 51.070.308 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000.000 kr. i ejendommene Drosselvej 4, Vestervang 11A, Himmerlandsgade 144, Gl. Tingvej 40A og Gl. Tingvej 40D.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme 35.441.594 kr.
